
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 
เรื่อง กำหนดวันประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕6๖ 

............................................................................  

       ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย ได้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี ๒๕6๖ นับตั้งแต่วันที่ 16 – 30  พฤศจิกายน  256๖ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น         
พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขจนถึงฉบับปัจจุบัน ข้อ ๒๓ จึงขอนัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕6๖ 
ในวันที ่2๑ พฤศจิกายน 256๖ เวลา ๑๓.๓0 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่    10  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕6๖ 
 
 
 
      (นายสุเทพ  สันตะการ) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


